PREZZI\GIU

NC-ATTR-AREA 1

Dal 5 all'11 marzo 2026

BISCOTTI
ORO SAIWA
valigetta, 2 kg

915-¢€ al kg 4,58 €
SCONTO

www.volantinocoop.it
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Superstore
D e 5 - di buono sconto

é_ cﬂﬂp su una spesa minima di 15€ di prodotti Coop
A



UTILIZZA IL BUONO

- Hai tempo fino
all’8 marzo

SuU una spesa minima
di 15€ di prodotti Coop

| buoni ottenuti presso | Punti Vendita 000D o IDEMCOSD non sono utilizzabill nelle spese
effettuate su COCDshop.a . So ottenuti su O0CDshop.s restano utilizzabili solo nelle spese online.

o . llbuono va consegnato in cassa prima del pagamento . FICET i i sabile
".’ Ciferta sogoetta a limitazion , maggiori dettagl a Pusto Vendits
i t?'j L
o F
J'r "I"r_ _t ‘




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE l

= = PERE WILLIAMS 3
- L.G.P.ORIGINE &
al kg

lCAVOLFIORE
al kg

(&

PEPERONI 1 L=
GIALLI O ROSSI 138 €

500 g i
2,48-€ al kg 4,96 € ,

20,

SCONTO SOCI

1,98

3,96 € al kg

TRACCIABILITA TOTALE
FILIERA DI QUALITA =

ARANCE TAROCCO ROSARIA
1.5 kg

2 98¢

MANDARINI -

senza semi, al kg

MELE PINOVA 1.G.P.

VAL VENOSTA
- al kg
CIPOLLE DI TROPEA o - 1 168 €
I.G.P. COOP J
250 g -
it PISTACCHI
SALATI COOP
M con guscio,
2 | zs | 5,48¢
'48€ 9_12€al kg 15,66 € al kg

<op

PASTICCERIA PANNA COTTA
al lampone,
VERDURE GRIGLIATE 4MOIOS;- = 120¢g

O AL VAPORE COOP

.'. - grammature v_arie. o

,p'""l" L Esempio: carciofi grigliati,
230¢g

.5 49¢  |mom | 79¢

13,73 €’al kg SOCI

& - 14,92 € al kg
j [ J*.’ 2,98-€ al kg 12,96 € - .
A rr J| SCONTO XJIOCOq0 | ‘
i |20, 30
t | CLIENTI SCONTO SOCI 1
238¢ 2 08
10,35 € al kg 904€alkg 4

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Dal 5 all'11 marzo 2026

al kg

LINEA BONROLL DI TACCHINO AIA
gusti vari, 680 g

10,98 alkg 635 €

40,

SCONTO SOCI

6,58€

9,68 € al kg

-

LONZA DI SUINO
FATTORIE NATURA
a fette, al kg

39o€ e

EGHEDLL C

SALMONE SCOZZESE
HENDRICK'S

affumicato, preaffettato,
400 g

15,90-¢ alkg39.7%5 €
SCONTO

%
12,72€

31,80 € al kg

21:38€

VELINE DI POLLO FILENI

senza uso di antibiotici, al kg

SCONTO SOCI

30,

COSTATA DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA
al kg

LINEA PANATI

" FILETTO DI TONNO
PINNA GIAL
al kg

36,90-¢

20,

SCONTO SOCI

1 4,96€

FESA DI TACCHINO AIA
a fette,
al kg

16;99-¢
SCONTO
0-

11 89¢

LINEA SALSICCIA DI SUINO FIORANI

vari gusti,
MARTINI 370g
esempio: cordon bleu
di pollo,
540 g
5,90-€ alkg10.93 € - L
59 %0 |299¢.
o [P &0
CLIENTI SCONTO SOCl 808 €alke
b72¢ 354 |
8,74 € al kg 656€alkg
e

Ai Soci Conviene di pili =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

w

SPECK I.G.P. PROSCIUTTO
h I PROSCIUTTO COTTQ all'etto SAN DANIELE D._O.P.
E ALTA QUALITA sta}glonatura 16 mesi, |
VALLE VARAITA all’etto
all’etto

l

1 35€

STROLGHINO TERRE DUCALI  FORMAGGIO LA PRIMA
all’etto AMALATTEA

all'etto

1 ,99 € 27%:: gg 2250 €)
all’etto (19,90 € al kg)

SCONTOSOCL) ;| 1etto (18,30 € al kg)
BURRATA
S . ’ CASEIFICIO SASSANO
all'etto FORMAGGIO
CHICCHE TRICOLORE CAMOSCIO D'ORO
GASTRONOMIA PICCININI all’etto

400 g

0-

400 g -

2,99-€ alkg 748 € : 1

nowewreme o 9 g5, A3
_ . W/

all’etto (15,50 € al kg)

CRESCIA MARCHIGIANA -« =
2,09¢
523 € al kg 1 =
SOLO PERI ¥
e soci] =
“ g 4,73 € al kg :
. : 2,69€ = B ——
- 8,97 € al kg
_
— SPEZZATINO DI VITELLO PEPERONATA GUSTO QUI
(L:IIE-IEE%I;!.I'\}\\’I MER . A - L.- . GUSTO QuI all’etto
alletto By CHELSTA all'etto 145-€ (al ke 34,50 €)

245-€ (al kg 24,50 €)

50-|1,96¢ 20, 116¢

SCONTOSOCI ] |retto (11,60 € al ke)

1,35€

all’etto (13,50 € al kg)

all’etto (19,60 € al kg)

Ai Soci Conviene di piu =8 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CLIp Dal 5 all'11 marzo 2026

PASTA FRESCA RIPIENA GNOCCHI DI PATATE
DE ANGELIS PATAMORE
gusti vari, gusti vari,

YOGURT INTERO
YOMO

gusti vari, 2x500¢g 250 g
.
v PORIOVE |
8;90-¢ .
5. 5
% S |
- SCONTO o=
[+)
b u5¢ 40
LATTE UHT BEVANDA GNOCCHI DI PATATE RISOTTI VIVA LA MAMMA
BONTA E LINEA STARBUCKS PATAMORE BIO 250 g =
PARMALAT gusti vari, senza uova,
parzialmente scremato, 220 ml 400 g
1l

sociocoop
SOLO PER|

e
I8 £

.E SOCI = 5
‘ 1 69 € SCONTO 20
© g 40, %
‘ e 768 €allt % SCONTO SOCI
' g YOGURT BASE SOIA VALSOIA VITEL TONNE GIRAVOLTE CASA MODENA
gusti vari, NEGRINI 170 g
— 2x125g 170 g
.
— e

e

= A 4 M
1,09€ "8 1,00 %:?3 ¢ "8 2:00¢

YOGURT BIANCO PIADINA AL KAMUT BIO SOTTILETTE
MULLER ALIMENTA classiche,
intero o magro, 300¢g 200g

8x125¢g

=] h@‘*ﬁ

miiller | AR %
BlAMCO - —
7ERO. & -

CONVIENE l mln oo 389 ¢ alkgrsre
sociocoop
2 30« 2,69€ 1,69€
,1 9 € SCoNTO Socl 8,97 € al kg y 8,45 € al kg

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

AFFETTATI PARMACOTTO
tipi e formati vari.

Esempio: prosciutto cotto,
130g

4.59-¢ al kg3531 €
SCONTO

40-.
2,75€

21,15 € al kg

AFFETTATI AEQUILIBRIUM
AIA

tipi e formati vari.

Esempio: petto di tacchino al forno,
120¢g

40,

SCONTO SOCI

BACON AFFUMICATO
TULIP

150 g
TWETT

BACON

279-€ al kg18:60 € i'
Rl

40,

SCONTO SOCI

1 =
,67€

113 € al kg
WURSTEL COOP
250 g

[ |
1 9l SPeSOTTi

,29¢€

516 € al kg m

PANCETTA NEGRONI

a cubetti, dolce o affumicata,
2x100g

*-l' i
el el  MURLTTTA
& Sl T AT

3;99-€ al kg 1995 €

SCONTO 2
0..| =39¢
11,95 € al kg

STICKS DI SPECK L.G.P.
CHRISTANELL
2x35¢g

1,99€

28,43 € al kg

WI:.;RSTEL DI POLLO
WUBER
100 g

e

ﬁ?ﬁr,j1
Bl

| = =
(A =

0,49

4,90 € al kg

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
3x125¢g

SCONTO
0-

2.69¢

717 € al kg

CERTOSA GALBANI
165 g

2,29€ alkg13;88 €

567 1,59¢

0,
% 9,64 € al kg

PHILADELPHIA
250 g

25

GRANA PADANO
D.O.P. VIRGILIO i

fresco,

00g N\
GRANA
PADANO

M0

17,00 € al kg

R,
455€ al kg124 € t&f’}?’f

RICOTTA GRANAROLO
450 g

3.35€ al kg 745 €

07 2,006

[+)
% 444 € al kg

CAPRICE DES DIEUX
200g

SococooR
SOCI 2,79€

GRANA PADANO D.O.P.
FATTORIE CREMONA
grattugiato,

100 g

13,95 € al kg

GRANA {'
PADANO 1

1,69¢

16,90 € al kg

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PISELLI NOVELLI
FINDUS

surgelati,

1kg

PRIMI PIATTI FROSTA

surgelati. Esempio: paella,
500 g

40,

SCONTO SOCI

COCCOLE BONDUELLE

surgelate,
da180 g

2,29€

- 12,72 € al kg

PIZZE FARCITE
BELLA NAPOLI
BUITONI

surgelate,
da345g

40,

SCONTO SOCI

Dal 5 all'11 marzo 2026

CODE DI GAMBERO

ARGENTINO

GRAND KRUST ERAND
surgelate, KRUST
400 g

_

8,90€ =

[l filad

it

(Gagmbin

22,25 € al kg
MINESTRONI TRADIZIONE FIORI DI NASELLO MSC SUGO ALLE VONGOLE
5 MINUTI FINDUS CAPITAN FINDUS coop
con legumi, il passato o con pasta, surgelati, 5 pezzi, M surgelato,
lati, 250 400 i s
Zl; r%(sa (;a g| g g QL‘SPQSOTTQ
319¢ cop
7,98 € al kg
sociocoop sociocoop
SOLO PER| 2,59 € SOLO PERI 3’69 €
SOCI 5,76 € al kg SOCI 14,76 € al kg
PATATE FORNO EXPRESS FILETTI DI MERLUZZO TRANCE DI PESCE SPADA
MCCAIN CROCCANTI FROSTA PESCANOVA
surgelate, surgelati, varie panature, surgelate,
500 g 240 g 500 g

1,89¢ o

0~

3,78 € al kg

PIZZA 26X38 ITALPIZZA SOFFICINI FINDUS
surgelata, gusti vari. surgelati, gusti vari,
Esempio: prosciutto e funghi, 250 g

da570 g

ITALPIZZA

5601/ 2.99¢

5,25 € al kg

FA 199

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Sociocop
SOLO PERI

socl
7 49¢

14,98 € al kg

GELATO CORNETTO ALGIDA
gusti vari, 6 pezzi,
450 g

sociocogp
SOcCl ll-,19€

9,31 € al kg




FIOR FIORE

razza plemontese
160 g ’

-l..
599« al kg37-44€ : T

SCONTO SOCI

b79¢

29,94 € al kg
COSTINE DI SUINO

dal Piemonte,
al kg

838¢

GRISSINI ALLACQUA
200 g

CONVIENE

9,45 € al kg

TORCETTI AL BURRO 3 ":.,,

300g

3,49€

11,63 € al kg

WONVisg

Sdl”

I pieere del henessere

W W B ONYISOEROUP.IT

TTUTA DI BOVINO ADULTO

ﬁorﬁore% 15,75 € al kg

IL BUONO DEL PIEMONTE

SULLA TUA TAVOLA

fino al 18 marzo 2026

ﬁor fiore §

MACINATO DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE

razza piemontese, 400 g
788-€ al kg 1970 €

S0dIeCoP
20

SCONTO SOCI

6,30«

PETTO DI POLLO
dal Piemonte,
al kg

H,88-¢
SCONTO
5+

| 8,91 €

al kg
2,68-¢€

SodecoP
20

SCONTO SOCI

oﬂO(Qgr.‘

2,14€

BISCOTTI NOVELLINO
CAMPIELLO

1 ,15¢€

- socioco
3,29 € al kg

SOLO PERI

sodi

BISCOTTO SALUTE
MONVISO
300¢g

A1

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

.
MELE OPAL ORTOQUI

al

900 g

‘ﬂ|lll"'
|||.|l
pralackt
—

S
»

2 MAX BURGER

FUSI DI POLLO

dal Piemonte,

598 E\‘\&.\\
ﬁorﬁore % CUNEESI AL RHUM

MELE EPLI FIOR FIORE

1,98€

2,20 € al kg

FIOR FIORE

razza piemontese,

kg

sacchetto,
250 g

6,49€

25,96 € al kg

BISCOTTO SALUTE
ARRICCHITO MONVISO

tipi vari,
300 g

sociocoop
SOLO PER|

sSodi

1,99€

6,63 € al kg

Prezzi validi fino al 18 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi fino al 18 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

coopP '« IL BUONO DEL PIEMONTE

fino al 18 marzo 2026

g‘é‘L"ngiwl P ACCIUGHE IN SALSA VERDE S"\LAME % 3 .
MICHELIS BUSNO! | e all’etto

alla carne, 1 kg

1 : sociogop
- 4 . SCONTO SOCI

7,90 € i Y e -
- "f'_'_,j_%‘f
wl e f _* ‘F-... !"

g e |

PROSCIUTTO CRUDO
ORO DEL PIEMONTE
affettato, 100 g

4.69-€ al kg 46,90 €

all etto (14,90 € al kg)

BLU DI CUNEO
all’etto

ACCIUGHE GASTRONFISH

Sodiooop lla diavola,
25% 3’49€ ;Og g|aV0 a

SCONTO SOCI #49-€ al kg3745€
SCONTO

25..
559¢

27,95 € al kg

34,90 € al kg

e
RASCHERA D.O.P. ;@’& FORMAGGIO
CHEESTA W LA GROTTA
all’etto g all’etto

PIEMONTINO
CHEESTA
all’etto

soclocoop
all’etto (15,00 € al kg) SOLO PERI

SOCI
1ﬂ9€

all’etto (11,90 € al kg)

‘L69€

all’etto (16,90 € al kg)

TOMA PIEMONTE D.O.P.

CHEESTA =
—= all’etto ey

BRA TENERO D.O.P. CHEESTA @H
all’etto i _.‘.‘k

alletto (14,70 € al kg) 1
,D0€

all’etto (15,00 € al kg)

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



SALAME BISBOCCIA

SALAME

SALUMIFICIO CAVOUR CASTIGAMATTI
circa270 g, .
SALAME DUNAVOLTA alletto Pyt b
SALUMIFICIO CAVOUR 229 € (alkg2295€) {f et
circa200 g, i
all’etto sociocoop 2;24-€ (al kg 2240 €)
L€ (al kg 2440 €) 30% CAVOUR SCONTO
SCONTO SCONTO SOCI 25 %

5«

1,590¢

all’etto (15,90 € al kg)

1,60€

SALAME CRUDO
AL BAROLO
all'etto

MOZZARELLA TRECCIA
CASEIFICIO PUGLIESE

200 g

2.0.
V) nusealke

BURRO
BEPPINO OCCELLI
125g

1,99€

15,92 € al kg

~

pEPPINO OCCE;,.

s o

BURRD ITALIAND

i wuds Pomny Frrsoke i Orwivifags
s o Bl BIL 1‘....-.]-_..1-!.-.....-...

125006

all’etto (16,00 € al kg) if

shocels

120g

1,68¢

all’etto (16,80 € al kg)

BURRATINA
CASEIFICIO PUGLIESE

sociocoop
SOLO PER|

sodi

2x90g

1,59€

13,25 € al kg

TOMINO DEL BOSCAIOLO
CASEIFICIO LONGO

1.99¢

11,06 € al kg

;o

|

i#

4
L ]

SALAME
BOCCONCINI
RASPINI
circa250 g,
all'etto

2129 € (al kg 22,90 €)
SCONTO
0

1,59€

all’etto (15,99 € al kg)

SALAME

all'etto

.....

1,99€

150 g

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

VALLI DI CUNEO

all’etto (19,90 € al kg)

GORGONZOLA
D.O.P. IGOR

dolce o piccante,

1,69¢

1,27 € al kg

Prezzi validi fino al 18 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi fino al 18 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

fino al 18 marzo 2026

- BAGNETTO VERDE SAPORI =
TONNOGHIOTTO o SARDINE PICCANTI NURI DI PIEMONTE BOCCARDI
con funghi porcini, ¥ - : 125g,. a:“E.II;IIII(,)l:\IS'lTE%E s(xg::ap r.- L |
160 g : Arteeatl ) :gf_'gﬁg-l’ CON TONNO | SoLOPERI 3 99 €
_ R SAPORI SOCI
y e SOCI DEL PIEMONTE 14,25 € al kg
- : ! : i BOCCARDI = eoceasm
A - _:. .. B e P 289 g r ".'\h s s
fre—— - | ot
3,99€ > SOLO PER| ] - "‘.!“._‘...}.E' i

" 24,94 € al kg SOCI z _"-f'-'-‘.'!'-'-'." r——

= sy el P

399 Eb
14,25 € al kg w

TAGLIOLINI ALL'UOVO RUBATA LONGUETS
ANTICA MADIA TREVISAN . FIOR DI SESAMO
250 g al mais, PIPINO & FINO

2,22-€ alkg888¢€

= 3 it Eﬁgﬂg 5008 oy 4 i , 200g
S0P =l - . : .
30, e ) (P2 E{

= :

1,55¢ 1 69¢

6,20 € al kg

R

Heoma

AMARETTI BISCOTTI PRATO
MOMBARUZZO L TORCETTI SEMPLICI
LA s MAUTINO
sociocoP 319-€ alkg 182 € 150 g
SOLO PERI
$601/3:29¢ (52 2,39¢ ("o 149¢  pmnsme
SR Sg s %) sgsealke P ) oo calke 280 g

1.99¢

711 € al kg

N0

STE b ."!I'ZII-.'-.

n-.::rn:q BATEO
PRITRE = BAY
ol [= LT [y

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



SULLA TUA TAVOLA

APERITIVO CON GENZIANA LIQUORE | 1 BIRRA MENABREA
LURISIA CREMOSO BICERIN | bionda,
dluster, T GIANDUIOTTO S0
4 x 150 m - -
VINCENZI iocop
i bottiglia oo
sociocoqP ' SOLO PER|

SOLO PERI i ., 700 ml

SOCI| e L HFF
< y

2 99¢
=S Ll’“:" o 890
éﬁ'_.LJn '

SOC
1&0%

242 €al lt

498 € al lt

DOLCETTO

ROERO ARNEIS BARBERA D’ALBA DOGLIANI D.0.C.G.
D.0.C.G. | 8 D.O.C. LE CALENDE l CLAVESANA D’OVADA D.O.C.
FONTANAFREDDA i TERRE DEL BAROLO 750 ml TERREDAVINO
750 ml 9 750 ml 6,62€ alltss3e 750 ml

mm 1 6748'€ al lt 8;64 € SCONTO

SOLO PER|

30-.
ll-,59€

3,79€

LI

SOC / 5a
S A€ | ll-,79€

732€allt | 6,12 € al It 5,05 € al lt
CUTAMAFRERLL o
=
BARBARE BARBERA D’ASTI RUCHE LANGHE D.0.C.
D.0.C.G. — D.0.C.G. DI CASTAGNOLE ROSSO
F.LLI GIACOSA SUPERIORE MONFERRATO BRANCACCI
750 ml GALANERA D.0.C.G. 750 ml
DUCHESSALIA TERRE DEL PARROCO 6;49-€ allts66€
2429-€ allt2839 € PR FEERARIC -
SCONTO : 750 ml
sociccoP 2 0°
lI'O% SOLO PER| Sococo %
SOCI o SOLO PERI 3
7€ y

17,03 € al It

6,99 € . “ 4’79 € @ 6,05 € al It

932¢€allt

6,39 €al It

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi fino al 18 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CAFFE SPLENDID

classico,
2Xx225¢

5.49¢

12,20 € al kg

Dal 5 all"11 marzo 2026

e

Splendid

—
)
st

CAPSULE DOLCE GUSTO
NESCAFE

30 capsule,
da189g

soclocoop
SOLO PERI

soci
6,99

36,98 € al kg

MERENDA .
COLAZIONE PIU
KINDER

290 g

2,49€

8,59 € al kg

TRANCETTO
CACAO BALCONI
10 pezzi,

280 g

1,56€

5,57 € al kg

THE LIPTON

classico o verde, 25 filtri
da33g

56¢i) 1,59«

48,18 € al kg

Kindor =
Colazioneril

| e T

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

=

SONO

IL PIU

ECONOMICO!

KELLOGG'S COCO POPS

barchette, palline o risetti,
330g

sociocoP
SOLO PER|

SOCI
2.39¢

7,24 € al kg

TORTE BALOCCO

al limone o pistacchio e nocciola,
400 g

FA2.95¢

KIT KAT FAMILY NESTLE
8 pezzi,
165.6 g

561/ 2/59¢

15,64 € al kg

NUTELLA BISCUITS
FERRERO
304 g

2,79€

918 € al kg

nutella
biseullh

OVETTI

WITOR’S ==

tipi vari, s,

230g Wi st
1
t.l:h;"l

7]

3,89¢ al kg46-92€

30.] 2,69¢

SCONTO SOCI 11,70 € al kg

CIOCCOLATINI
GRIFO PERUGINA

gusti vari,

180 g ;).- -,
.

Sociocop
SOLO PERI

Sodi

390" H

21,67 € al kg

BISCOTTI MIKADO
SAIWA

ricoperti di cioccolato,
gusti vari,
da70g

1,39¢

19,86 € al kg




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

PASTA TRAFILATA
AL BRONZO
BARILLA

\LBRONTQ

-
1,29-€ alkg258 € -

- N
40.|0,77¢

SCONTOSOCI | 15, ¢ 4 kg

RISO BASMATI DADO VEGETALE BIO

CURTIRISO ALCE NERO

1kg senza olio di palma,
T— | 100g

BROD0 VEGETALE

" 159

FARINA MANITOBA

IL MOLINO CHIAVAZZA
tipo 0,

1kg

1,29€

CRACKERS WASA

integrale, gusti vari,
270 g

INTEGRALE

30,

SCONTO SOCI

PASTA DI SEMOLA
BARILLA

formati normali,

500 g

0,99-€ alkg+98 €
SCONTO
0-.

0,59€

118 € al kg

DORITOS

tex mex o chilli,
140g

175¢

12,50 € al kg

TUC BAKE ROLLS

gusti vari,

150 g

sociocoap
SOLO PER|

SOCl) ¢
1ﬂ9€

7,93 € al kg

SALSE EXTRA GUSTO
CALVE
tipi vari,
da239g

1,55¢

6,49 € al kg

v

PATATINE

METODO ARTIGIANALE
PATA

150 g

AL se

MAIONESE HEINZ

vaso vetro,
460 g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI ~
2,19€

4,76 € al kg

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Coop

PASSATA
EXTRA FINE
IL DELICATO
PETTI

100% pomodoro
toscano,

700 g

28099

y

FILETTI DI TONNO
ANGELO PARODI

in olio di oliva, 0 al naturale,
178 g; sgocc. 125 g

3.99¢

31,92 € al kg

= - .

TONNO PESCA TRADIZIONALE
ARTIGIANALE RIO MARE

in olio di oliva,

9Xx65¢

% LTy ’;flil".l'lu:h'-lll} '

e W ¥
AN

8,99

Dal 5 all'11 marzo 2026

PASSATA

DI POMODORO
RUSTICA CIRIO
680 g

1,46 € al kg

SUGO POMODORO E BASILICO,
VERDURE GRIGLIATE

E DATTERINO MUTTI

280 g

1,29€

4,61 € al kg

TRANCIO DI TONNO
IN OLIO DI OLIVA ASDOMAR
190 ¢g

5 "y

atfvia I_

&
L

| &
3 o

i |r.'.-|- .l. TFLT,

L1

sociocoop
SOLO PER|

SodCi

FAGIOLI BORLOTTI,
CANNELLINI, SPAGNA E CECI
VALFRUTTA
3x400¢g;sgocc.3x240¢

3.99¢

21,00 € al kg

—— ———

o

S

sociocogP
SOLO PER|

SOCI 1,95€

2,71€ al kg

OLIO EXTRA VERGINE

DI OLIVA

FRUTTATO INTENSO
DONTE & RICCI
1l

sociocoop
SOLO PER|

socl
5,49

BEVANDA A BASE
DI FRUTTA YOGA
gusti vari,

con o senza zuccheri
aggiunti,

11t

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1ﬂ9€

FANTA O SPRITE
2x151t

2,59€

0,86 € al It

COCA COLA, FANTA O SPRITE
gusti vari,
6 x 330 ml

sociocoop
SOLO PERI

sSodi

3,59¢

1,81€allt

Ai Soci Conviene di pili =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

ACQUA VALMORA

naturale o frizzante,
1.5 1t

sociocoop
SOLO PER|

ot 0,29

019 €allt

SCHWEPPES

gusti vari,

con o senza zucchero,
11t



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

PRIMITIVO I.G.P.
SAN PATRIME
750 ml

4.95€ allt6:60 €

30| 3ru5e

4,60 € al It

PROSECCO BRUT
D.O.C. TENUTE
SANT'ANNA

750 ml

6;,90-€ allt920¢€
SCONTO
40-.

& 09

545€allt

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO
D.O.P. COLLE SECCO
CANTINA TOLLO

bag in box,
31t

939 € allt3m3€
sociocoop

25
SCONTO SOCI

6,99

233€allt

PRIMOFERMO BIANCO
SAUVIGNON/TRAMINER L.G.T.
TREVENEZIE GIACOBAZZI

750 ml

5,90-€ allt7g7¢€

zm&? 3,54€

SCONTO SOCI 472 €allt

GARZELLINO
AMABILE L.G.T.
CIvV & CIv s /

bianco frizzante,
i
/ll \\

750 ml
LR

2,85¢€ allt3;80¢
SCONTO
40-.

1,68€

224€allt

BIRRA
HEINEKEN
3x330 ml

CONVIENE I

2,49€

2,52€allt

RED SPRITZ PARTY CESCON
750 ml

[
4.99¢ allte66 €

40,

SCONTO SOCI

2,99€

3,99 €al lt

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
GOURMET PERLE PURINA
gustivari, 4x85¢g

2,89-€ alkg 850 €

SCONTO 2
0..| <,00¢
5,88 € al kg

ALIMENTO SECCO PER GATTI
ULTIMA

gusti vari,

4,07 € al kg

BIRRA TUBORG
660 ml

0,99

1,50 € al It

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
GOURMET DIAMANT PURINA
gusti vari,

85g

SOLO PERI 69€
SOCl....%.

ALIMENTO SECCO
PER CANI ACTIVE
MIGLIOR CANE

4 kg

6;69-€ al kg 68 €
SCONTO
0-.

3.99¢

1,00 € al kg

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

B o5t

SFOGLIATINE Al MIRTILLI 1 LOVE KEFIR
CON FARINA DI KAMUT BIO NESTLE =i
GERMINAL L= gusti vari,
;ggza lievito, vaschetta, Sfoaliati {m““ 500 g l .r
g = Ol i G
s elr
Sadkxog F'u'lutlllu @‘ - k‘ <
Socl > Sl — B0
~ LT e, € 13 Ji
I N L @ 39€ | -1
2,39¢ od ¢

__"_ —" 2,78 € al kg

BISCOTTI MAGRETTI
GALBUSERA

con gocce di cioccolato 5
0 CoNn 0rzo e mais,

da260g

11,95 € al kg

CORNETTI PRIVOLAT

all'albicocca o al cioccolato,
298 g

3.35€ alkgH25€

Say) 249¢ |

836 € al kg h =

1,49¢ MAGRE!]! o AR

573 €al k
S @!_-r,.

—t
CONFETTURE LATTE UHT BEVANDE

HERO LIGHT GRANAROLO VEGETALI
gusti assortiti, senza lattosio, l ORASI =
280 g parzialmente scremato, gustivari, |

YOGURT GRECO socczomp I i S

NEOGAL SOLO PER 1 ,95 € 209-€ SCONTO ora J

gusti vari, e

150 g SOCI 6,96 € al kg Sodocogp 30% .

w lI-O% '

SCONTO SOCI | = ®
| o
0 1 ,25 € h Ly 1
79 € i i L ] . .:'
5,27 € al kg u ' ol
—

FIOCCHI DI LATTE LINEA BARRETTE PROBIOTICI FERMENTI LATTICI
MILK PESOFORMA VITARMONYL
210 g gusti vari, scatola 30 capsule

g

6,69

17,98 € al kg

1,15€

548 € al kg

ll-,49€

itarmonyl

FERMEHMTI
LATTICI

pemimia frary mrp@r=aie

Wokowca

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



ALUTE:
NESSERE :

NOCI LIFE

PRUGNE :‘_’:II‘:\E DORLE gggsciate,
SUNSWEET sgusciate, e £ . s
denocciolate, 400 g _
250 g .
499€ alkgiauee 4 | -
sociocoop
20-.
SCONTO SOCI
13,12 € al kg 3,99€ -
9,98 € al kg :
FRUTTA O VERDURA FRESCA PETTO DI POLLO
BIO VIVI VERDE alle erbe,
esempio: limoni, all'etto

500 g
4,58-¢€ alkg3i6€

SCONTO

20
1 ,26¢€

2,52 € al kg

v wip R

DREAM FARM

esempio: mozzarella,
125¢g

3.59-¢ alkg282 €
SCONTO
0-.

= - =

|

19,92 € al kg

PRIMOSALE
ARRIGONI
all’etto CAPRITILLA "
1,54-€ (al kg 3540 €) all’etto . y
1 2 19¢€
20% 23 € . alletto (2190 € al ke) PINSAl ROMANA DI MARCO
SCONTOSOCI ) 1eno (12,30 € al k) ;ggzg glutine,
MOZZARELLA OGGI PUOI
GRANAROLO W ’59 €
— 3x100¢g
s ":‘h:t_"' 349 al kg 46k € y 14,36 € al kg
==l SCONTO z
s — bbe

— -"".!-!“__. 30% 8,13€’al kg

FETA D.O.P.
NEOGAL
150 g

2,89-€ al kg1927 €
SCONTO
0-.

2.00¢

13,33 € al kg

4 . r
Y ) 1223€alke = . : #
N PR BT

2,49

SALSICCE VEGETALI
UNCONVENTIONAL
2x90¢g
SOLO PERI
socl|249¢
19,39 € al kg

Ak L)

o1 PROTEINE

L |

-I'—- 1;%'

CARPACCIO DI BRESAOLA
RIGAMONTI
90 g

e

.2 99¢ -
y Janealke "

RIGAMONT!

e __-__H

GAMBERI
GIGANTI BIO
sgusciati e precotti,
200 g

#90-€ alkg3950 €
SCONTO

%
6,32¢

31,60 € al kg

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria
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Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

J.’r‘

fee e

3 CEREALI PIU

QQ’ ESSERE_

classico o extra, PASTA PROTEIN BARILLA POLPA DI POMODORO BIO CECI BIO

800 g penne, spaghetti o fusilli, MASSERIA MOSTI MASSERIA MOSTI
400 g == bottiglia, 400 g, sgocc. 240 g
219-¢ al kg548 € 1I:r|1:l|-m-|llm'-|1'lilh 500 g

538€alkg

SCONTO ROTEIN#
50 s
1 129¢ DD 69 .

323 €alkg # 3,38 € al ke i
B
st | 20

i gy ke e

i wear ﬂ"r

h2,17k9€

OLIO EXTRA VERGINE

CONTORNI -
DLl IL BENESSERE DI OROGEL
fasciato — surgelati. Esempio: misto benessere,
750 ml b & contorno leggero e spinaci fogliabella, 450 g
SociocogP ACQUA I ! BURGER BONTA E SALUTE
SOLO PERI ROCCHETTA lI'O% VALSOIA -
SOCI naturale, m SCONTO SOCI surgelati, 2 pezzi, " qﬁd
. ; 150 g b

899¢

11,99 € al [t

B— N o kS
r(:qnf_::EEL} y ﬁ gaﬁ 1,99€

13,27 € al kg

h_ﬂmcf BEN ESSEHE- = VI\LS.lﬁI

0,30 €al lt

LINEA ASCIUGATUTTO lll.v‘
BEA“ PER LA CURA DEIPIEDI  FOXY LOVE THE BEE « %y 'l .'*
SCHOLL 2 veli, 6 pezzi " -
esempio: deodorante spray 5,89-¢ i }
SCONTO o000 sy

BAGNODOCCIA 15.. 40 4

NEUTROMED LINEA TRATTAMENTI 6 % 3 53

varie profumazioni, e INTENSIVI PER IL CORPO SCONTO SO ) €

600 ml GEOMAR - -

ggﬁ r_rﬁﬁ SCONTO _ .

SOCH| e (25 T, '

o0
1,99€ r=Y
3,32€allt — :
e 152505
i =

Ai Soci Conviene di piti =88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

DETERSIVO TABS FINISH
PER LAVASTOVIGLIE quantum 27 pezzi,
FINISH POWER ultimate plus 22 pezzi
gel, max, limone, o ultimate 25 pezzi,
940 ml da2684g
m sociocoop ‘,IIL! :I:.n -_‘-[.-.
SOLO PERI SOLO PER| § aua T i
b 39¢ 5,69¢
4,67 €al lt 21,20 € al kg
WINNI'S PIATTI
LIME
ecoricarica,
900 ml )
Winnis
we?  pIATTI
PIA
2,99-€ allt333¢€ W
3.—!—

30./2,09¢

SCONTO SOCI }l 2 32 € al It

SMACCHIATORE DETERGENTE
PER BUCATO VANISH PER PICCOLE
gel multipower o polvere, SUPERFICI NEW
da500g SMAC
spray trigger, tipi vari,
650 ml

\
2 2

—
SCONTO 1 =
25° ,69€ o
% 2,60 € al lt
NUOVO NUOVO DETERGENTE VETRI
DETERGENTE QUASAR
PAVIMENTI AJAX spray trigger, }
tipi vari, tipi vari,
950 ml 580 ml [ 1

2,99¢ allt536 €

|
SCONTO '54
33 | VETRY

1,99€

343€allt

1,99€

2,09€allt

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
DIXAN

2 x 22 lavaggi,

1.98 It

A
Dixan

CLEAmCD

DOPPIA
CONVENIENZA
2xz20avacan= 5 _

34,90-€ allt#53 €
SCONTO

40-. 8,94€

4,52 € al It

DETERSIVO PER LAVATRICE
CONCENTRATO DIXAN DISCS
19 lavaggi o 21 lavaggi, tipi vari,
da323g

Dixan =

&

= B

sociocoq
$0CI 5'59€

CANDEGGINA
CLASSICA ACE -
31t

2,69-€ alltogo€

30,

SCONTO SOCI

1,88¢ E

0,63€allt

DETERSIVO
LIQUIDO

PER LAVATRICE
SOLE

41 misurini,
1.845 It

VEL

DETERSIVO IN POLVERE
PER LAVATRICE SOLE

26 misurini, =
13ke e

4;99-€ alkg384€

SCONTO 3
o% ,49 €
2,68 € al kg

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FELCE AZZURRA
67 lavaggi,

134 [t

3,99-¢ allt298 €

30,

SCONTO SOCI

2,79€

2,08 €allt

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

cooP

ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA

con ali, pacco doppio,

28 pezzi

SCONTO SOCI

PROTEGGI SLIP
INTERVALLO

tipi e formati vari

SCONTO

10«

LS

intervallo

ASSORBENTI INCONTINENZA
ADULTI LINES SPECIALIST

tipi e formati vari
BITR AACRITTS

SCONTO
0-

LINES

SPECIALIST

FAZZOLETTI NORMALI TOVAGLIOLI 5 STELLE
TEMPO REGINA
4 veli, 9 x 30 pezzi 2 veli, 46 pezzi

SCONTO
0-

1,19€

3,95€

CARTA IGIENICA

Dal 5 all’11 marzo 2026

ROTOLONI REGINA
decorata 2 veli, 4 rotoli

e,

OTOLONF g5

CARTA IGIENICA
SCOTTEX

pulito completo,

12 rotoli

10;99-¢
SCONTO
0-

6,50

CARTA CASA SCOTTEX

QUANTO BASTA
2 rotoli

sociocop
SOLO PER|

SOCI
2,29€

LINEA OFTALMICA
BENEXE
tipi e formati vari

SCONTO SOCI

&)
E

LINEA
MEDICAZIONE
HANSAPLAST

tipi e formati vari

SCONTO

25

Ai Soci Conviene di pili =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

SAPONE LIQUIDO LINEA BABY JOHNSON'S
FRESH & CLEAN tipi e formati vari COLLUTORI LISTERINE
con erogatore, 500 ml + 100 ml in omaggio

varie profumazioni,
300 ml

SCONTO & 3,75€
30% - 6,25 € al lt

LINEA SAPONI LIQUIDI DOVE e DENTIFRICIO STICK
esempio: ecoricarica, PASTA DEL CAPITANO PROTETTIVO
500 ml | placca e carie, LABBRA LABELLO
75 ml
T nooth %
= .!I j
any o SCONTO
10-. ,99€ 25..
L SCONTO Soct y Ju0e€allt hd
e
DETERGENTE INTIMO LINEA PER LA CURA LAME DI RICAMBIO
INFASIL DELLA BARBA PER RASATURA GILLETTE
200 ml KING C GILLETTE 6 pezzi o 7 pezzi, vari modelli
_—

30, 229¢ . [5F 30,

SCONTO SOCI 1,45 € al It SCONTO SOCI
SALVIETTE DEODORANTI DEODORANTI
STRUCCANTI LYCIA INFASIL NIVEA
20 pezzi ; esempio: deospray o esempio: deodorante

o extradelicato S spray black & white
daki
9
I T K]
)
v :
SCONTO SCONTO F 1 0
%
0% % SCONTO SO

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria
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cooP

BAGNODOCCIA
PALMOLIVE
varie profumazioni,
500 ml

.

| b vl s i
e

=
s

g
'ﬂ

A 199

=

Dal 5 all’11 marzo 2025

DOCCIASCHIUMA VIDAL

varie profumazioni,
250 ml

) "8 0.95¢

SHAMPOO O BALSAMO
PANTENE

pacco doppio, shampoo 2 x 250 ml
o balsamo 2 x 200 ml.

LINEA SHAMPOO,
BALSAMO O TRATTAMENTI
ULTRADOLCE GARNIER

esempio: shampoo illuminante

LINEA CREME E TRATTAMENTI
REVITALIFT L'OREAL PARIS

esempio: crema giorno idratante,
50 ml

LOREAL

REVITALIFT

20,

SCONTO SOCI

COLORAZIONE
PERMANENTE OLIA
GARNIER

varie nuances

SCONTO

20

SHAMPOO O BALSAMO
SUNSILK

esempio: shampoo capelli lisci,
250 ml

LINEA CREME MANI GLYSOLID
giara 100 ml o tubo 75 mL

Esempio: giara,

100 ml

soclocoop
SOLO PERI

sSodCi

SHAMPOO COOP

per capelli normali,

Mt
1,39¢

2,35€

23,50 € al lt

gs):a%[())ic;r:]fhampoo, J@ glslg (r_;almomilla, l 1 ‘ ﬁ@‘
!":"ﬂ:’l o : 299€ allt1.96 € )
W = ﬁf@_ SCONTO l
y ) -L.H'I o% .
ll' 79 Wi SCONTO ¥ 2
€ i | 09¢
? ——
9,58 € al lt . "i d 20% o o 8,36 €'al It
CASHBACK | -
Bmobiamcoom o Ml
D[ CUIlUNO VIS0 :’:,SR% 5 ES;APS
|L MEH{:‘J C_ARG TE Lﬂ zezgr?n[ilo olio di mandorle dolci,
RIMBORSIAMO NOI* SCONTO

0 SCOPRI COME PARTECIPARE p
e Cawbied: | fieameed | el mg 017000 Saad 7018 g perd spede By dla samorgeen Dipypesms s jeecpemeds. 1 prageres | dicemssn docgam Sree s ad e § gl indeerlasn Sof pmiems maad d i
ek b Pt prvak i e e fae Lo I i i b an s ey gtk e fBaakh P e e i e P o e ) 3 5]
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GIUBBOTTI
UOMO O DONNA
CARRERA

modello ultraleggero,
imbottitura sintetica,
colori e taglie assortite

29,90€

- JEANS UOMO CARRERA 700
b - L in tessuto elasticizzato, taglie assortite

Al
f
20 31 92¢€ |\

CAMICIE UOMO w S :
MANICA LUNGA |

CARRERA
100% cotone, colori
e taglie assortite

2990 ¢

soceCoop
20

SCONTO SOCI

23,92€

™ 8.90¢

SANDALO CHIUSO
ADULTI CON SOLETTA
IN PELLE

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE l

Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi fino al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ALBERGO API E FARFALLE
COMPLETO DI SEMI
PER FIORI

#
K
1

GIARDINAGGID

T

| |
v

~ BUSTA SEMENTI
COMPAGNIA DELLE SEMENTI
varieta assortite, orto,
aromatiche e fiori

BUSTE E SEMENTI BIO VIVI VERDE
orto e legumi assortiti.

Esempio: misticanza 4 stagioni, 9 g

139-¢

SCONTO SOCI

|- I —

. A b .
LINEA CONCIMI CONCIMI LIQUIDI m LINEA CORROBORANTI
VIVI VERDE coorp VIVI VERDE
esempio: concime liquido _ universale . esempio: polvere di roccia
per piante verdi o con sangue di bue, antilumaca,
e ornamentali, 500 g LINEA CONCIMI 1kg 1kg
439-¢ o coop 3,99« 590-¢ :
esempio: piante
sociocoap . grasse e bonsai, SOCIoLooP SOQCTOoP 0
25 500 g 20o 25°
% 3.29-¢ % % S e
SCONTO SOCI SCONTO SOCI SCONTO SOCI et et Ly A
3 @ e
y 3 bire——
i T % cu
129 € . = . SCONTO SOCI 1 ’1 9 € ’42 € %

2,63€

TERRICCIO
PER PIANTE I

FIORITE
VIVI VERDE
20 litri

299-¢

SCONTO SOCI

2.24¢

- < & = i
-———l;‘-- l - m —
%
LINEA TERRICCI |
UNIVERSALI 1
E DA ORTO S
ViVI VERDE TERRICCIO
1.69-¢ PER PIANTE
ACIDOFILE
soccsop ViVI VERDE
25<y 20 litri
SCONTO sogl 299-€ - T L
1 " | [ scciccop s el
,26€ 25%
SCONTO SOCI 2 -

Ll
e - —

2.24e¢

Ai Soci Conviene di piti =88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



INSALATE DA TRAPIANTO

assortite
BK\ I';I;rI\IEVII\\ggMATICHE LINEA INNAFFIATOI
assortite coop

esempio: nebulizzatore,

248
SCONTO
.

SET DI 3 FORBICI LINEA VASI, SOTTOVASI O CASSETTE

:RONEA;EAM[ i TOH! CHI SI RIVEDE COOP ACCESSORI E UTENSILI
ypass, tagliasiepi : PER IL GIARDINAGGIO
e potatore socdocoP t@ h | assortiti

20-. o A

SCONTO SOCI chi sirivede PARTIRE

FICUS ROBUSTA
ramificato, vaso
diametro 19 cm

9.90-¢
o sociocoop
SANSEVERIA 20
vaso diametro 17 cm SCONTO SOCI

7,92€

PHOTOS
h100 cm

1290-¢

20

SCONTO SOCI

1 ll-,32 €

14 90

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi fino al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi fino al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

,_ GIARDINAGEID.

IL TUO GIARDINO
DIVENTA CASA

SET BALCONE
IN LEGNO DI ACACIA 7}
FSC

con finitura olio,
composto da tavolo

OMBRELLONE BANANA
con apertura a manovella

e valvola di ventilazione, 60 x 60 x h74 cm
palo in acciaio 48 x 42 mm, e due sedie
44 x51x h83 cm

telo in poliestere 180 g,
| 8 bacchette in acciaio,
l 315 x 305 x h245 cm

6290-¢

)

i

fooocoop
20

SCONTO SOCI

FELCE IN BASKET

diametro vaso 20 cm

SEDIA PIEGHEVOLE
IN LEGNO D’ACACIA
FSC

con finitura olio,
50 x 62 x h91 cm

39.90-¢

20,

SCONTO SOCI

'SEDIA PIEGHEVOLE
IN LEGNO DI ACACIA
FSC
con finitura olio,
con braccioli,
62 x 55 x h91 cm

44;90-¢€

20

SCONTO SOCI

SEDIA PIEGHEVOLE

in plastica, 47 x 49 x h74 cm " PILE DURACELL PLUS

assortite.

20.

SCONTO SOCI

Ai Soci Conviene di piti =88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria
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o mupongsen | relabhen mafesisls pubblicibaris,
vicoveral 1 Bolling sdailvo ognl 13 € dl speis (icordring unico)®,
Aggungends un pRStshe Oiribelo O wlilEtando | punkl Selle fbul Cacla Secio Coos,
pobisl Fchisdecs i pramio Oa b8 0eRD Lomagnando i eiiens phidas il puflo wendita
Complats & COnSEin 18 B s pen oltre i 5 mgpie 200

. ﬁ y ! ‘h,_\\-‘
- S coop
1 F | Bl i PR C T B e S O Daoegi Lot e
M‘. Fampya | iwvdbaiesld, Sairen Cajsin o i £t § denas
\ "‘1.,..-_ "Tfterla wogoeiin & bedanor nagron dettgd & e weadia

ACCELERA LA RACCOLTA CON | PRODOTTI SPONSOR DAL 5 ALL'11 MARZO 2026

4 N [ N [ N [ . N [ N\
MOZZARELLA GRANA PADANO PIADINA ALIMENTA PURE PATAMORE BESCIAMELLA
DI BUFALA CAMPANA D.O.P. AMBROSI senza glutine, 300¢g GRAN CUCINA
D.O.P. bocconcini, 220g 200 ml
500 g . “-"'.'1_1.7 300g -
(=) = e
oe |~ |
PADANG |
: ol T ' L
- | e, s j?"'
VALE d VALE § ‘:_ - -ﬁ VALE VALE ... .
1 1 il 1 S «—
BOLLINO BOLLINO BOLLINO - BOLLINO
g /N /N 4 N\ 4
N [ N [ N [ N [ N\
SPICCHIO SALAMINI TUORLO D’UOVO PANNA COTTA SCAMORZA
DI SALSICCIA CON BRESAOLA NATURELLE BONTA DIVINA CASEIFICIO PUGLIESE
PICCANTE BERETTA 250 g al caramello, affumicata o bianca,
SAN VINCENZO 58 2x120g 2208
150 g 3

IVIN
VALE VALE LE] VALE VALE VALE

BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO

g g /N g RN
N [ N [ N [ N [

ARROSTO HAMBURGER INSALATA JULIENNE LUNCHBOX GAMBERETTI

DI TACCHINO MOTTA DI SUINO MERICCO CON CAROTE ZERBINATI SGUSCIATI PRECOTTI

70¢g T—— con erba cipollina, BONTA DI STAGIONE 200¢g OGGI PESCE

i 220g 350 g < surgelati,
400 g

rais P

i

== PNl =2 Tt
VALE VALE : VLE ‘:! R : VALE wﬁ VALE |
1 1 1 B 1 F ﬁ 1 E

BOLLINO = BOLLINO BOLLINO ) BOLLINO e BOLLINO &
. _ /L /L /L /. J
. N [ N [ N [ N [

ANTICA FOCACCIA MINI PIZZE . SOIA EDAMAME CONDISCAMPI ARBI SPEEDY POLLO

LIGURE ZANINI MARGHERITA SCHAR OROGEL surgelato, THE ORIGINAL

ALIMENTARE senza glutine, surgelate, surgelata, 300g surgelati,

surgelata, 300 g 280 g 330 g

=] |
& famoce, Ry
a ¥ P00 MEERERTT § -

wiAk et
LA '

[§ o

B o
poLLINi R BOLLINI ﬁ’“ -
\_ J

. J

. AN \-




4 4 N N
BISCOTTI RISO BISCOTTI CANESTRELLINI INTEGRATORE
SCOTTI ARTE BIANCA LA SASSELLESE RICARICA MATT
senza lattosio, tipi vari, 250 g 80¢g
350 g 400 g E
Tt
s VALE VALE
BOI]INO BOI]INO o
(scoti 38 ! )\ G =
i
Y e e A
i) i 3 TISANE LANGELICA ROSTKAFE INTENSO TORTILLA CHIPS
. ‘w gusti assortiti, 18 filtri grani, SANTA MARIA
| . 279 g 1kg classica o con chili,
\ ey L1 185 ¢
| el |
VALE VALE —
1 1 IORTELLA CHiPS
BOLLINO BOLLINO
g /N 4
. N\
SPECIALITA TUTTO IN UN PIATTO
ALL'UOVO FILOTEA VALFRUTTA
250 g tipi vari,
280 g
VALE VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO
g g RN 4
4 )\ N [ )\
ACETO BALSAMICO OLIO EXTRA VERGINE SARDINE FILETTO DI SGOMBRO PEPERONI
DI MODENA 1.G.P. DI OLIVA EVO ANGELO PARODI ANGELO PARODI PEPERLIZIA PONTI
PONTI CASA CORICELLI in olio di oliva, in olio di oliva, vaso vetro,
500 ml 100% italiano, 120g 230 g 350 g; sgocc. 210 g
tracciato di filiera, = — = =
11t ANGELD Pagop, i
& |
. [ .
VALE VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINI
g /N N\
N\
RITTER SPORT CARAMELLE CARAMELLE GOCCE
MINI TOWER GELEE FRUIT-TELLA ROSSANA
SPECIAL NUTS 180 ¢ ripiene al pino,
16g 1758
FoFiamns
Gocee
VALE VALE VALE VALE
BOLLINI BOLLINI BOLLINO BOLLINO
g g /N /N N\

<P



4 4 N N . N\
POWERADE ACQUA SANT’ANNA GRAPPA ALLA RUTA LANCERS ROSE
gusti vari, . naturale o frizzante, VILLA CADEA 750 ml
500 ml : 6 x 500 ml - ™ 700 ml
¢ = i
=,+ o
| NantAnna
vell.E vell.E — ‘tﬁ
BOLLINO BOLLINO
. : VRN J
N [/ ™\
LIQUID SNACK VINO BIANCO
PER GATTI FRIZZANTE
VITAKRAFT BOLLICINO
gusto pollo, 200 ml
N0¢g GG
Ie "!-
VALE VALE TRl VALE VALE
1 3 K 3 3
BOLLINO BOLLINI FESA . BOLLINI BOLLINI
. 4 O\ O\ 4
4 ™\ ™\ ™\
BIRRA BAVARIA SAPONE LIQUIDO DENTIFRICIO COLLUTORIO
analcolica, lattina, SPUMA DI SCIAMPAGNA SO AT s PROTEZIONE PASTA
500 ml 131t o GLOBALE IODOSAN DEL CAPITANO
A F 75 ml 400 ml
Lavar ; — -,
m 'El [ 7 -
|
3 ﬂ "
BOLLINO [ BOLLINO - : BOI]INO
N JAN PAN -
4 ™\ ™\
DEODORANTI SPUMA CAPELLI LINEA ACE GREEN TABS CIF CREMA
FELCE AZZURRA RICCI O CREMA GEL monodosi, tipi vari,
spray, tipi vari, NIVEA da210g 500 ml
150 ml = 150 ml
F B
Y |
VALE ? VALE VALE
1 ey 1 1
BOLLINO "t- BOLLINO BOLLINO
. O\ O\ 4
N\ /7 \
ROTOLO ALLUMINIO SACCHI ANTIFORO GLADE
CUKI CON MANICI BLU ASSORBIODORI
16 metri + 4 metri DOMOPAK SPAZZY profumazioni varie,
in omaggio 28 It, 52 x 54 c¢m, 20 pezzi 150 g
VALE VALE VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO
. O\ O\ O\ 4




Prezzi validi dal 5 all'11 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

YOGOLOSO SUPER MARIO
DANONE

b

&) acansta  UNINGRESSO &> AesTRAZIONE i<

» FINALE
5€ di prodotti Danone OMAGGIO UN SOGGIORNO

& carica lo scontring
wcmmﬁlmurdunmut DA SEEHU
per tutta la famiglia

"Acquistando 2 biglietti a tariifa intera divma su promo.gardaland.it

e, W TN LR Y T T il a1 T 0 T T TS i B £ G ETERE S L PR ol R LR Al il W o Wt TS S S A B SRR R 0 L ST e R
e e e e d L P S e e S T O D ) R T e S ke 7 L | SR e
T o e P B e e e Y L A . T T Wt e T gy e e ki Ve cra ST WA sty e e R RS ERSERE
PR TR R R LA ER T P S i ST TR i £ R e 1 e

Numero Verde Gratuto WWW.COOD.it 41 1L tuo volantino SEMPRE CON TE! ® ;*. =
Servizio Filo Diretto (300-233330 Seguici Sl? finX O Inquadra il codice QR . _,.r'" ==

% e scopri le offerte

e m Offerte valide nei Supermercati Nova Coop di: .~

SCARICA
LAPP COOP

Provincia di Novara Provincia di Torino .
Trova nuove opportunita
ARONA PIOSSASCO di spesa su misura per te!
Via Monte Pasubio, 6 Via Torino, 54/1 Salva la tua Carta socio
e scopri tutti i vantaggi
Tel. 0322 48222 Tel. 011 9068379 che ti aspettano dentro
e fuori il punto vendita.
OLEGGIO

Via Novara, 99/A
Tel. 0321 992513

La tua spesa non € mai stata cosi semplice e conveniente!

OF5]0] SCARICA ORA LAPP COOP
TRAMITE QR CODE
[=
g

N VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT J

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Ci6 al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.
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